PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 12.10.2021
	№ 107

	ст. Советская

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Новокубанская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных н подготовку и проведение выборов главы Советского сельского поселения Новокубанского района
Рассмотрев представленный территориальной избирательной комиссией Новокубанская отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных н подготовку и проведение выборов главы Советского сельского поселения Новокубанского района 19 сентября 2021 года, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района  р е ш и л:
1.
Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Новокубанская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных н подготовку и проведение выборов главы Советского сельского поселения Новокубанского района согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района четвертого созыва по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белокурова).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет маяков».
	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	С.Ю.Копылов

	С.Ю.Гуров

Приложение

к решению Совета
Советского сельского поселения

Новокубанского района

от 12.10.2021 № 107
ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных н подготовку и проведение выборов главы Советского сельского поселения Новокубанского района

	Выделено из бюджета поселения

руб.
	Всего израсходовано руб.
	Возвращено в бюджет

тыс. руб.

	Выборы главы Советского сельского поселения Новокубанского района
	1115000,00
	678276,65
	436723,35

Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района                                                                     С.Ю.Копылов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Советского сельского поселения

Новокубанского района от «____»_______________20__г. №______

«Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Новокубанская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных н подготовку и проведение выборов главы
Советского сельского поселения Новокубанского района»

Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

                                                   С.Ю.Копылов

Проект подготовлен:

Общим отделом администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района,

начальник отдела
                                                                              О.И.Сытникова

Проект согласован:

Начальник имущественно-правового
отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

                                                   Ю.В.Меснянкин

Депутат Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

                                                   Э.А.Белокурова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета Советского сельского поселения Новокубанского района

«Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Новокубанская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных н подготовку и проведение выборов главы

Советского сельского поселения Новокубанского района»

Принятие данного решения обусловлено реализацией норм Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Устава Советского сельского поселения Новокубанского района.

Так, депутатам предлагается рассмотреть представленный территориальной избирательной комиссией Новокубанская отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных н подготовку и проведение выборов главы Советского сельского поселения Новокубанского района 19 сентября 2021 года и утвердить его.
Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района                                                                        С.Ю.Копылов